

RECEBEMOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EGER LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00005225 SÉRIE 001
EMISSÃO: 23/03/2023 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - VALOR TOTAL: R\$ 1.511,78	DATA DE RECEBIMENTO	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>MATERIAIS DE CONSTRUCAO EGER LTDA</b>  RUA PREFEITO FREDERICO PROBST, 00300 - CENTRO - CEP:88430-000 - Petrolândia - SC TEL: 3536-1365	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 00005225</b> fl. 1 / 1 <b>SÉRIE 001</b>	
		CHAVE DE ACESSO 4223 0304 5772 2000 0133 5500 1000 0052 2519 4295 2219 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO	5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	342230064157796 23/03/2023 08:23:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL	254266266	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	
		CNPJ / CPF	04.577.220/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		08.515.854/0001-12	23/03/2023
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES			
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA PREFEITO FREDERICO PROBST, 67, 00S/N	CENTRO	88430-000	23/03/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Petrolândia	0473-5360	SC	
			HORA DA SAÍDA
			08:22:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	81,49	1.511,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.511,78

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
56					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
0013522	PISO 32X58 160000 BRANCO EXTRA INCOPOSIS	69072200	0102	5102	MT2	30,6000	23,800000	728,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0013508	ARGAMASSA ACIII SUPERKOLA 20 KG INKOR	38245000	0102	5102	UND	9,0000	24,500000	220,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005952	ACABAMENTO VAL. CROMADO BLUKIT	84819010	0102	5102	PCS	3,0000	56,000000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004247	VALVULA DE DESCARGA 1.1/2 DOCOL	84818019	0102	5102	PCS	3,0000	120,000000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003121	REJUNTE INKOR PLATINA	38245000	0102	5102	KGS	10,0000	3,500000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 81,49(4,2%) Federal, R\$ 202,59(17%) Estadual, Fonte: IBPT. De acordo com a Lei nº 12.741/2012. FORMA PAGTO: VENDEDOR:GERAL, TELEFONE: (0**00)0000-0000	RESERVADO AO FISCO